176.45488.2272,0 BAT 70AH MAC 80D26R 520CCAMAC80D26R
194.94097.4702,0 BAT 90AH MAC 95D31R 640CCAMAC95D31R
105.86652.9332,0 BAT 55AH MAC 55559(55457) 370CCAMAC55559

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 709.167$ 709.167

Son: Setecientos nueve mil ciento sesenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$709,167

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que